
令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 20 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

代表取締役　坂元　稔

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,526,200円）

コード 1000000234

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \16,788,200円

工 事 等 名 金屋水門町２号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町下行合字田ノ保下　外　地内

工 事 等 概 要 舗装工　L=450.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 2724

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024001603



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 20 日

代表取締役　武田　光平

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目１６番１７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社武田工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \11,284,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,025,900円）

コード 1000000146

工 事 等 概 要 舗装工　L=190.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001608

工 事 等 名 安積成田線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町成田字北山崎　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2730

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 20 日

代表取締役　石井　直紀

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \17,820,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,620,000円）

コード 1000000068

工 事 等 概 要 施工延長　L=280.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001622

工 事 等 名 横塚五丁目一丁目線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市横塚五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2744

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \15,297,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,390,700円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 施工延長　L=49.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001653

工 事 等 名 熊野木水路　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字熊野木　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2789

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 11 月 25 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,400,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\945,500円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 舗装工　L=200.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001672

工 事 等 名 多田野1号線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字古山神　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2808

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 20 日

代表取締役　村上　幸夫

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字朝日坦３２番地の３９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東北ガス空調設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,856,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\896,000円）

コード 1000001001

工 事 等 概 要 側溝工　L=84.58m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001681

工 事 等 名 福田2号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市白岩町字福田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2818

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \32,481,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,952,900円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 施工延長L＝136.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001723

工 事 等 名 八丁目日和田２号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字一ツ坦　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2867

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　今泉　道子

受 注 者 住　所 郡山市西田町木村字川端７６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東液流通株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,098,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,099,900円）

コード 1000000232

工 事 等 概 要 側溝工　L=73.215m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001730

工 事 等 名 西長久保７号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字西長久保　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2875

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　野内　勝志

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町堀之内字堀内５９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ノウチ工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \21,239,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,930,900円）

コード 1000000152

工 事 等 概 要 施工延長　L＝123.1ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001731

工 事 等 名 日出山二丁目一丁目１号線　外　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2876

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　野村　敬

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字原田１９番地の２８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社野村重機

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \14,353,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,304,900円）

コード 1000000138

工 事 等 概 要 側溝工　L=135.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001734

工 事 等 名 中ノ渡戸荒池下線　外　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字中ノ渡戸　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2879

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　小檜山　淳

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山三丁目６５番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社桧電設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \38,412,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,492,000円）

コード 1000000282

工 事 等 概 要 照明工　N＝1.0式
 照明灯（直線部）　 Ｎ＝ 21基
 照明灯（交差点部） Ｎ＝  2基
 引込柱             Ｎ＝  1基
 分電盤　　　　　   Ｎ＝  1面

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001757

工 事 等 名 郡山西部第一工業団地（第２期工区）照明灯設置工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町上伊豆島　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2937

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 2 月 17 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,204,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,200,400円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 麓山一丁目10号線　道路改良工事　施工延長　L=72.3m
・表層工（再密As20F t=5cm）　       A=513.1m2
・再加熱式型押しアスファルト舗装工　A=58.7m2
・歩車道境界ブロック　　　　        L=115.3m
・地先境界ブロック                  L=13.6m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001818

工 事 等 名 麓山一丁目10号線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3006

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　栗山　亀美

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目１６番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平成工務店株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,212,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,746,600円）

コード 1000000153

工 事 等 概 要 側溝工　L=28.05m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001833

工 事 等 名 海老根上石線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町海老根字廻り田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3021

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　船橋　吾一

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目１１番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社山元工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,623,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\874,900円）

コード 1000000111

工 事 等 概 要 校舎及び屋内運動場トイレ洋式化に伴う給排水設備外工事
　　校舎東　　　１階職員トイレ
　　校舎中央　　１階～３階児童トイレ
　　校舎西　　  １階～３階児童トイレ
　　屋内運動場　１階トイレ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001839

工 事 等 名 郡山市立安積第二小学校校舎東トイレ洋式化給排水設備外工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3027

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　村上　友博

受 注 者 住　所 郡山市字上亀田４番地２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 村上設備工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \53,570,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,870,000円）

コード 1000000187

工 事 等 概 要 空調設備改修　室外機　３台
　　　　　　　室内機　17台

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001840

工 事 等 名 郡山公会堂空調設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3028

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　田村　学

受 注 者 住　所 郡山市片平町字新蟻塚１３３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社リペア

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \11,935,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,085,000円）

コード 1000000122

工 事 等 概 要 校舎トイレ洋式化に伴う電気設備工事及び機械設備工事
・１階（職員用、屋外用トイレ）
・２階～３階（児童用トイレ）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001848

工 事 等 名 郡山市立海老根小学校校舎トイレ洋式化給排水設備外工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3036

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　小沼　輝雄

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目３３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社人輝

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,803,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\982,100円）

コード 1000000301

工 事 等 概 要 施工延長　L=62.2m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001870

工 事 等 名 通学路安全対策事業　北ノ林中野二丁目線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字北ノ林　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3078

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　嶋崎　尊士

受 注 者 住　所 郡山市富田西六丁目６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 島和建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,013,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,183,000円）

コード 1000000307

工 事 等 概 要 校舎トイレ洋式化に伴う内部改修工事
　１階　職員トイレ、屋外トイレ
　２階・３階　児童トイレ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001908

工 事 等 名 郡山市立海老根小学校校舎トイレ洋式化内部改修工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3121

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 19 日

令和 6 年 7 月 22 日

令和 6 年 12 月 27 日

支店長　山下　克己

受 注 者 住　所 福島県福島市豊田町４－３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社中央技術コンサルタンツ　福島支店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,733,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\703,000円）

コード 1000001558

工 事 等 概 要 愛宕川流域浸水被害軽減対策事業　善宝池堤体安定性能調査業務委託

堤防安定性能調査業務　Ｎ＝１式
耐震性能照査　Ｎ＝１式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001911

工 事 等 名 愛宕川流域浸水被害軽減対策事業　善宝池堤体安定性能調査業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字北谷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3131

業 種 土木設計


